
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00059623- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La RD-2024-52-UNC-DEC#FA mediante la cual se designa a la Dra. Ximena Triquell, como Directora del Doctorado en Artes,

Y CONSIDERANDO:

Que se hace necesario retribuir las funciones asignadas a la Dra. Triquell.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Retribuir el desempeño como Directora del Doctorado en Artes, dispuesta por RD-2024-52-UNC-DEC#FA, a
la Dra. Ximena TRIQUELL, Legajo 36.142 prorrogando remuneración equivalente a la de un cargo de profesora asistente con
dedicación simple desde el día de la fecha, por el término de cuatro años, con reconocimiento desde el día 26 de febrero de 2024
y mientras duren sus funciones.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar, al Doctorado en Artes, al Área Económica Financiera,
al Departamento de Personal y Sueldos. Girar las actuaciones a Mesa de Entradas para notificar a la interesada. Cumplido, pase
a Secretaría de Gestión y Planificación.


	numero_documento: RD-2024-204-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 26 de Abril de 2024
		2024-04-26T12:57:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T13:01:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T13:01:39-0300
	GDE UNC




